

مددجویان اردبیلی از آموزش‌های مهارتی بهره‌مند شدند

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان اردبیل گفت: امسال ۴ هزار و ۷۸۷ نفر از خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد استان از کارگاه‌های آموزشی فنی و حرفه‌ای در اردبیل بهره‌مند شدند. به گزارش تسنیم از اردبیل، جهانبخش نژادجوادی در جلسه بررسی ارائه آموزش‌های کارآفرینی و مهارتی برای مددجویان اردبیل اظهار داشت: امسال برای ۴ هزار و ۷۸۷ نفر از خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد استان کارگاه‌های آموزشی فنی و حرفه‌ای برگزار شده چرا که آموزش صحیح و حرفه‌آموزی در اولویت برنامه‌های کمیته امداد برای ایجاد اشتغال پایدار بوده که با همکاری سازمان‌ها و اساتید مجرب فعالیت‌های گسترده‌ای در این زمینه انجام شده است. وی با بیان اینکه ۲ هزار و ۸۹۳ نفر از زنان سرپرست خانوار و بانوان تحت پوشش از کارگاه‌های آموزشی بهره‌مند شده‌اند، تصریح کرد: بیشترین دوره‌های آموزشی برای زنان سرپرست خانوار برگزار شده است تا توانایی‌های آنان در راستای ایجاد شغل و استقلال اقتصادی ارتقا یابد.

همدان

۸۵ میلیون دلار کالا از گمرک همدان صادر شد

رئیس سازمان صنعت و معدن همدان از صادرات بیش از ۸۵ میلیون دلاری کالا از گمرک همدان به سایر کشورها خبر داد. حمیدرضا متین در گفت‌وگو با تسنیم در همدان با بیان اینکه توسعه صادرات در اولویت استان همدان قرار دارد، اظهار داشت: در ۸ ماهه امسال از گمرک همدان ۸۵ میلیون و ۱۵۴ هزار دلار کالا به وزن ۵۶۸ هزار تن از همدان به سایر کشورها صادر شد. وی گفت: صادرات کالا از همدان در ۸ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته بهبود یافته ولی انتظار می‌رود این وضعیت بهبود یابد. متین با اشاره به اینکه در استان همدان به دنبال این هستیم تا بازارهای صادراتی را افزایش داده و کالاهای تولید همدان را به کشورهای بیشتری صادر کنیم، تصریح کرد: با اجرای برجام وضعیت کشور در زمینه تجارت خارجی بهبود یافته است که امیدواریم بخش خصوصی و تجار از این فرصت بهترین استفاده را داشته باشند.

آلودگی نفتی به آب کارون ۴ رسید

سلامت مردم و محیط‌زیست در خطر



نما

احتمال تلفات محصولات آبی در مزارع پایین دست

بخشدار میانکوه شهرستان اردل چهارمحال و بختیاری نیز در این باره اعلام کرد: این پدیده طبیعی موجب جاری شدن نفت خام در رودخانه سرخون در این منطقه شد. امام‌داد شهبازی از آماده‌باش و اعزام بموقع نیروهای امداد و نجات در کمترین زمان ممکن برای مهار نفت و ترمیم خط لوله خبر داد و با اشاره به وجود تعدادی مزرعه پرورش ماهی سردابی در مسیر رودخانه سرخون و آلودگی نفتی تصریح کرد: احتمال تلفات محصولات آبی در مزارع پایین‌دست محل حادثه دور از انتظار نیست.

پایین‌دست که از چشمه آب تغذیه می‌شدند، آمده است که این اتفاق از سال ۹۰ همچنان ادامه داشته است. عضو شبکه شکل‌های محیط‌زیستی استان چهارمحال و بختیاری تصریح می‌کند: بارندگی‌های اخیر باعث شکستن لوله شد. حدود ۴۸ ساعت، نفت از طریق این لوله، تخلیه و علاوه بر چشمه، وارد منابع آبی و رودخانه شده است. در مرحله اول ظرف یک روز لوله را بستند ولی نفتی که در مسیر و در منطقه شیب‌دار بوده، چون باید به طور کامل تخلیه می‌شد، تمام رودخانه و چندین مزرعه پرورش ماهی که زیردست این رودخانه وجود داشته و نیز شالیزارهای سردر را آلوده کرده و از طرف دیگر این رودخانه به سد کارون ۴ متصل شده و متأسفانه آلودگی آن وارد این سد هم شده است. خاکپور تأکید می‌کند: متأسفانه سد کارون ۴ یک فاجعه در حوزه آبریزان

خطراتی برای سلامت مردم روبه‌رو هستیم، می‌گوید: نارضایتی‌های اجتماعی در منطقه ایجاد شده، مردم تجمعاتی داشتند و بشدت روی این موضوع معترض هستند. خاکپور اعلام می‌کند: اداره کل محیط‌زیست استان چهارمحال و بختیاری بشدت پیگیر این ماجرا و در حال انجام اقدامات لازم است. قسمت جنگلی، رودخانه و سد کارون ۴ به طور کامل آلوده و خسارت چندین میلیاردی به حوزه محیط‌زیست وارد شده است. خسارت وارد شده آنقدر سنگین است که مدیرکل استان چهارمحال و بختیاری نگران است اگر نسبت به این مساله شکایتی داشته باشد، هزینه‌های دادرسی را چطور تأمین کند. وی با بیان اینکه ابعاد این آلودگی هنوز مشخص نیست، می‌پرسد: چطور می‌توان این موضوع را پیشگیری کرد که در آینده شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم؟ اگر این مساله ناشی از قدمت و پوسیدگی لوله‌های انتقال است، باید تدبیری اندیشیده شود که این خسارت‌ها وارد نشود. اگر به لحاظ اقتصادی محاسبه کند که عوض کردن این لوله‌ها به طور مثال A ریال هزینه دارد ولی وقتی که خسارت‌های محیط‌زیستی مانند این فاجعه را در نظر بگیرند، می‌بینند که هزینه تعویض لوله در برابر این خسارت‌های محیط‌زیستی اصلاً قابل قیاس نیست ولی متأسفانه این هزینه‌ها را کسی حساب نمی‌کند، یعنی فقط ارزش ریالی آن را حساب می‌کنند و این مساله باعث می‌شود توجهی نداشته باشد که اقدام به تعویض آن کنند، وی در پایان هشدار می‌دهد: مسئولان با توجه به حجم آلودگی و خسارت‌هایی که در حوزه سلامت مردم و محیط‌زیست ایجاد می‌شود، باید یک کار پژوهشی انجام دهند و عوامل آلودگی در منطقه، حتی‌الامکان یا از منطقه خارج شود یا فکری کنند که این آلودگی در سال‌های بعد رواج پیدا نکند. باید بیندیزان نفتی که در منطقه رها شده تا چه حد وارد منابع زیرزمینی شده؟ آیا واقعاً به منابع زیرزمینی نفوذ کرده و در این راستا چه اقدامی می‌توان انجام داد؟ اکنون چقدر می‌توان جلوی حرکت مواد نفتی به سمت سد کارون ۴ تا پایین‌دست رودخانه را گرفت؟ باید بتوانند یکسری از چنین اقداماتی را به صورت کوتاه‌مدت و یکسری را به صورت بلندمدت در برنامه‌های شان داشته باشند.

سمینار آموزشی پدافند غیرعامل در رشت برگزار می‌شود

مدیرکل راه‌شهرسازی گیلان با بیان اینکه پدافند غیرعامل در تمام ابعاد سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و سایبری تأثیرگذار است، گفت: سمینار آموزشی ۲ روزه پدافند غیرعامل در رشت برگزار می‌شود. به گزارش تسنیم از رشت، علی خاوری در نخستین سمینار آموزشی پدافند غیرعامل در رشت با اشاره به اینکه پدافند، اقتدار و پشتوانه ملی است، اظهار داشت: سمینار آموزشی ۲ روزه پدافند غیرعامل در رشت برگزار می‌شود. وی خاطر نشان کرد: این سمینار به منظور آشنایی با مفاهیم پدافند غیرعامل عمومی، سازه‌های امن، مدیریت بحران و پدافند سایبری در رشت برگزار می‌شود. وی تصریح کرد: باید هدفمند و هوشیار با آسیب‌ها و اقدامات دشمن مقابله کنیم. خاوری پدافند غیرعامل را در تمام حوزه‌های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و سایبری تأثیرگذار عنوان کرد و افزود: برگزاری دوره‌ها و سمینارهای آموزشی در این حوزه بسیار تأثیرگذار است.

جمعیت استان البرز در سال ۱۴۰۴ به ۷ میلیون نفر می‌رسد

استاندار البرز گفت: در حال حاضر جمعیت استان بسیار زیاد است و طبق پیش‌بینی‌ها در سال ۱۴۰۴ جمعیت استان به ۷ میلیون نفر می‌رسد. به گزارش تسنیم از کرج، سیدحمید طهایی در دیدار با رئیس سازمان تعزیرات حکومتی با اشاره به اینکه سرکشی و حضور مدیران ملی در استان سبب تأثیرگذاری خوب و بهبود در امور می‌شود، گفت: البرز به سبب تازه تاسیس بودن بیش از سایر استان‌ها به این امر نیاز دارد. وی با بیان اینکه در استان سعی می‌شود فضای وحدت حفظ شود، افزود: اگر خدش‌های به این امر وارد شود سعی در جلوگیری و جبران آن داریم و همه ما امت حزب‌الله و زیر سایه رهبر هستیم. وی با اشاره به اینکه البرز قبل از استان شدن تابع تهران بوده است، گفت: در حال حاضر جمعیت استان بسیار زیاد است و طبق پیش‌بینی‌ها در سال ۱۴۰۴ جمعیت استان به ۷ میلیون نفر می‌رسد. وی با اشاره به حضور واحدهای صنعتی در استان، گفت: ۲۵۰۰ واحد صنعتی در شهرک‌های صنعتی استان وجود دارد که تقریباً به همین مقدار خارج از شهر کجا واحد صنعتی وجود دارد.

ایمان بیاوریم به پایان فصل سرد

دل‌نویشت ادامه از صفحه اول در این روز «آغاز امامت»، الای ایبنای آدم! ایمان بیاوریم به پایان فصل سرد! ما امام داریم! حی و حاضر و ناظر! امامی که امامتش بر ما، دیری است آغاز شده! امامی که می‌بیند ما را! و هست! و اگر دعایش در حق ما نبود، زمین، هر آینه و هر آن، ساکنان خود را فرومی‌بلعد! او خود منتظر است تا به آن خدا، تکیه بر دیوار کعبه زند!

کار برجام تمام است

برای‌شان پذیرفتنی نیست که جناب روحانی پس از ۳ سال و نیم بگوید «هدف اصلی این بود که بگوییم آمریکا دروغگو است». روحانی در این مسیر حتی ابزار «گذاشتند کار کنیم» را ندارد چرا که هر آنچه را

اشتغال قرار است از فرانسه بیاید

افزافه کرد که موجب ناامیدی از دولت تدبیر و امید شده است. حالا بعد از ۳ سال و اندی که از دولت بی‌توجه به اشتغال و سرگرم کردن ملت به کنسرت‌بازی‌ها گذشته و فرصت طلایی از دست رفته است، جناب رئیس‌جمهور در سخنرانی خود سخن از اشتغال به میان می‌آورد، البته که جای تعجب نیست و این امر را می‌شود با نگاهی به تقویم دریافت. حالا باید گفت دستاورد آن سفرهای پرچوش

دولت نوشت

ادامه از صفحه اول در این روز «آغاز امامت»، الای ایبنای آدم! ایمان بیاوریم به پایان فصل سرد! ما امام داریم! حی و حاضر و ناظر! امامی که امامتش بر ما، دیری است آغاز شده! امامی که می‌بیند ما را! و هست! و اگر دعایش در حق ما نبود، زمین، هر آینه و هر آن، ساکنان خود را فرومی‌بلعد! او خود منتظر است تا به آن خدا، تکیه بر دیوار کعبه زند!

نگاه‌امروز

ادامه از صفحه اول ... به خیابان‌ها ریختند و در انتظار دلار هزار تومانی بودند و فکر می‌کردند در دنیای پس از برجام از در و دیوار شهد و شکر می‌ریزد.

دیدگاه

ادامه از صفحه اول برکات واهی رفح تحریم‌ها بر حذر می‌داشتند و تأکید می‌کردند در صورت عدم تحقق این وعده‌ها، اثرات مخربی بر فضای روانی جامعه خواهد داشت، این جماعت، ترسو و بزدل نام گرفتند و به جهنم حواله شدند. به همه این ششوک‌های روحی، شنیدن اخبار حقوق‌های نجومی دولت‌مردان، وام‌های کلان مسئولان و تخلفات میلیاردی بانک‌ها را هم باید

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

www.vatanemrooz.ir

www.Hemmat110.com

۰۷۲۰۰۶۰۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری
مسئله محور در ایران

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آساترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸